Setelah istri keduanya meninggal KH. Muhammad Tasabini kembali menikah lagi dan dari istri ketiganya dikaruniai satu orang anak laki-laki yang bernama Adhiman.¹ Jadi pada intinya KH. Ahmad Maisur Sindi yaitu putra kedua dari istri pertama.

KH Ahmad Maisur Sindi dilahirkan pada tanggal 18 juni 1925M/1344 H di desa Thursidi lor, Kecamatan pituruh, Kabupaten Purworejo, Jawa Tengah. Nama Thursidi dijadikan nama belakangnya karena beliau lahir di desa Thursidi yaitu Ulama yang dikenal dengan ulama pejuang bangsa hal ini terbukti dari semananya beliau dalam melawan penjajahan.